[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от __________2023  № _____
О возложении обязанностей оператора
по сбору, обобщению и  анализу

информации

независимой оценке качества

условий оказания услуг.

На основании рекомендаций   общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, находящимися в ведении Отдела культуры Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Возложить  обязанности оператора по сбору, обобщению и  анализу информации независимой оценке качества условий оказания услуг в муниципальном бюджетном учреждении  культуры «Руднянская районная централизованная клубная система» в 2023 г. на Автономную некоммерческую организацию дополнительного профессионального образования «Смоленский научно-образовательный центр».

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: протокол заседания общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры  №____  от ___________2023 г.
Начальник отдела культуры

     В.Д. Виноградова

С приказом ознакомлен: